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DIGITUS Przemysłowy gigabitowy konwerter mediów
DIGITUS RJ45, SC 20 km

DN-652102-1
EAN 4016032488194

Industrial Gigabit Ethernet Media Converter, SMSC connector,
1310nm, up to 20km

Konwertery mediów firmy DIGITUS® są optymalnym rozwiązaniem do
migracji sygnałów światłowodowych. Możesz teraz uzyskać dostęp do
technologii światłowodowej i pokonać kilka kilometrów bez
konieczności wymiany całego okablowania sieciowego. Dzięki naszej
szerokiej gamie produktów można spełnić indywidualne wymagania.
Intuicyjna obsługa gwarantuje szybką i łatwą instalację. Wieloletnie
doświadczenie i szeroka gama produktów sprawiają, że DIGITUS® jest
niezawodnym partnerem w zakresie technologii sieciowej.

Przemysłowy gigabitowy konwerter mediów 10/100/1000BaseT na
1000Base-SX SC, jednomodowy 1310 nm do 20 km, Idealne
rozwiązanie konwertera do optycznej transmisji danych

• Konwertuje sygnały sieci przewodowej na sygnały światłowodowe
• Wysoka jakość i maksymalna niezawodność
• 10/100/1000Base-TX do 1000Base-SX
• Złącza: 1x RJ45, 1x SC Duplex
• Zasięg do 20 km
• Długość fali: 1310nm
• Podwójne włókno jednomodowe
• Automatyczne wykrywanie kabla - funkcja Auto MDI / MDI-X
• Diagnostyczne diody LED do monitorowania stanu i aktywności
• Nadaje się do kabli światłowodowych 9/125 µm (wielomodowych)
• Kompaktowa, wytrzymała metalowa obudowa
• Doskonała ochrona przed zwarciami
• Ochrona odgromowa i przeciwprzepięciowa

• Nadmiarowe zasilanie: 12~48 V DC, nadmiarowe zasilanie z
funkcją zabezpieczenia przed odwróceniem polaryzacji

• Rozszerzony zakres temperatur pracy, -40 °C ~ +80 °C
• Stopień ochrony IP40
• Połączenie 1: RJ45
• Połączenie 2: SC
• Tryb: Jednomodowy
• Odległość (km): 2
• Obsługa DDM: nie
• Zastosowanie przemysłowe: tak
• Metoda transmisji: Jednokierunkowa
• Wtryskiwacz PoE: nie
• Prędkość Ethernet: Gigabit
• Wymiary produktu: 118 x 92,4 x 40 mm
• Pobór mocy: <3 W
• Złącze 1: RJ45
• Złącze 2: SC
• Zasięg transmisji [km]: 20
• Długość fali: 1310 nm
• Wsparcie DDM: nie
• Zastosowanie w przemyśle: tak
• PoE Injector: nie
• Szybkość transmisji Ethernet: Gigabit Ethernet

Zawartość opakowania

• Przemysłowy gigabitowy konwerter mediów RJ45, SC 20 km
• Podręcznik użytkownika

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 24 13.40 22.50 39.00 46.50 40,803.80

Opakowanie wewnętrzne 1 0.56 0.00 0.00 0.00 0.00

Opakowanie jednostkowe 1 0.56 5.40 13.50 16.50 1,202.85

Netto bez opakowania 1 0.50 5.40 13.50 16.50 1,202.85
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